
   
 

1 
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, GESTIONE E SVILUPPO 
PROFESSIONALE PTA 
Resp. Lucia Tesei 
UFFICIO SELEZIONE E RELAZIONI SINDACALI  
Resp. Valeria Salati 
 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il vigente C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca (sezione Università) 2019-
2021, ed in particolare l’art. 92, commi 1 e 4; 

VISTA la Legge 27.12.2019, n. 160; 

VISTO il D.D.G. n. 4 dell’8.1.2024 con il quale è indetta una selezione pubblica, per titoli ed 
esami, per l’assunzione con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato in 
regime di tempo pieno, di n. 3 unità di personale tecnico amministrativo di categoria 
C – posizione economica C1 – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per 
lo svolgimento di attività relative al  progetto: “Supporto alle attività di sviluppo e 
gestione progetti di internazionalizzazione dell’università, per le esigenze dell’Area 
Didattica e di Servizi agli Studenti dell’Università Politecnica delle Marche; 

CONSIDERATO che il predetto bando è stato pubblicato su InPA – Portale del Reclutamento e 
contestualmente all’Albo Ufficiale on line dell’Ateneo in data 12.1.2024; 

VISTO l’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69 così come modificato dall’art. 2 comma 
5 della legge 26.2.2010 n. 25;  

VISTO il D.D.G. n. 106 del 15.03.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 

VISTO il D.D.G. n. 165 del 2.05.2024 con il quale la Commissione esaminatrice è stata 
modificata; 

VISTI gli atti della selezione, dai quali non risulta applicabile la riserva per i militari 
volontari congedati, per assenza di candidati risultati tra gli idonei nella 
graduatoria finale di merito; 

TENUTO CONTO che ai sensi dell’art. 3 del bando di selezione il posto non ricoperto con la riserva 
per i militari volontari congedati è da considerarsi libero e viene assegnato alla 
persona utilmente collocata secondo l’ordine di graduatoria; 

TENUTO CONTO  dei titoli di preferenza dichiarati dai candidati, da far valere a parità di punteggio 
finale;  

Decreto del Direttore Generale 

Classif. VII/1 

n. allegati: 0 

Oggetto: approvazione atti e graduatoria della selezione pubblica, indetta con D.D.G. n. 4 dell’8.1.2024, per 
l’assunzione con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato (12 mesi) in regime di 
tempo pieno (36 ore settimanali) di n. 3 unità di personale di categoria C – posizione economica 
C1 – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per le esigenze dell’Area Didattica e 
Servizi agli Studenti, di cui n. 1 posto riservato ai militari volontari congedati. 



2 
 

CONSIDERATO  che in assenza di titoli di preferenza, ai fini della posizione in graduatoria, viene 
considerata come titolo preferenziale la minore età; 

VISTE le normative vigenti in materia di privacy 

  

DECRETA 

ART. 1 – Approvazione atti 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, indetta con D.D.G. n. 4 dell’8.1.2024, per l’assunzione con contratto di 
lavoro subordinato a tempo determinato in regime di tempo pieno di n. 3 unità di personale di categoria C – posizione 
economica C1 – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per lo svolgimento di attività relative al  progetto: 
““Supporto alle attività di sviluppo e gestione progetti di internazionalizzazione dell’università”, per le esigenze 
dell’Area Didattica e di Servizi agli Studenti dell’Università Politecnica delle Marche. 
 
ART. 2 – Approvazione graduatoria  
È approvata la seguente graduatoria finale della selezione di cui all'art. 1: 

 
Nominativo 

Punteggio  
(su 100) 

1.  OCCELLI FRANCESCO 87.2 

2.  NISI ILARIA 82.5 

3.  MORICCI SPINSANTI NICOLÒ 79.5 

4.  DEL VECCHIO CATERINA 79.0 

5.  PRINCIPI SERENA 77.5 

6.  SCHIAVONI VERONICA 77.0 

7.  PIAZZINI RAFFAELLA 74.5 

8.  DOMESI SILVIA 74.0 

9.  ANTENUCCI SAMANTHA 73.7 

10.  SEBASTIANELLI CAROLINA 73.5 

11.  MARONI MICHELA 72.9 

12.  COLANERO REBECCA 66.5 

13.  BIONDI NICOLETTA 66.5 

14.  SERRANI SABRINA 65.0 

15.  QUAGLIARINI ELISA 64.5 

16.  SERAFINI CAMILLA 63 

La presente graduatoria è immediatamente efficace. 
 



   
 

3 
 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, GESTIONE E SVILUPPO 
PROFESSIONALE PTA 
Resp. Lucia Tesei 
UFFICIO SELEZIONE E RELAZIONI SINDACALI  
Resp. Valeria Salati 
 

 
 
 
 
 
ART. 3 – Dichiarazione vincitrici/vincitori 
Sono dichiarati vincitrici/vincitori della selezione indicata al precedente art. 1: 
OCCELLI FRANCESCO 
NISI ILARIA 
MORICCI SPINSANTI NICOLO’ 
 
ART. 4 – Pubblicazione graduatoria  
Ai sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69, la graduatoria della presente selezione sarà pubblicata all’Albo 
Ufficiale online dell’Università Politecnica delle Marche e su InPA – Portale del Reclutamento. 
Dalla data di approvazione decorrerà il termine di validità della graduatoria in base alla normativa vigente. 
Dalla data di pubblicazione decorrerà il termine per eventuali impugnative. 

 

Ancona, data come da segnatura  
                 IL DIRETTORE GENERALE 
                 Dott. Alessandro Iacopini 

                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 

 


		2024-05-21T12:23:58+0200
	IT
	Alessandro Iacopini




